
Strana 1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
1.   Město Hlučín 

IČ.: 00300063 

sídlem: Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

Zastoupené: Mgr. Pavel Paschkem , starostou 

peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

a 

2.   AUTOCENTRÁLA s.r.o.  

sídlem Hlučín, Markvartovická 1906/7, PSČ 748 01 

IČ: 483 90 747 

peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 6064 

zast. Ing. Eduardem Skabou 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

tuto 

kupní smlouvu 
 

I. 

Úvodní prohlášení 

 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem násl. osobního motorového vozidla:  

RZ: xxxxxxxx, tov. značka: Škoda, model:  SUPERB 2,8 V6 , LPG+BENZ.  , 

č. podvozku (VIN): xxxxxxxxxxxx, rok výroby: 2006,  

barvy:  černá metalíza 

počet ujetých km ke dni podpisu smlouvy: 190 000, (dále jen „Vozidlo“).  

 

1.2. Prodávající prohlašuje, že na Vozidle neváznou žádná práva třetích osob, a že na 

Vozidle nejsou jiné technické závady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny v 

technickém zápise o stavu Vozidla dle čl. IV., bodu 4.2. této smlouvy. 

II. 

Předmět smlouvy 



Strana 2 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je prodej Vozidla prodávajícím kupujícímu. 

 

2.2. Prodávající podpisem této smlouvy Vozidlo prodává Kupujícímu, tj. převádí na něj 

vlastnické právo k Vozidlu a Kupující podpisem této smlouvy Vozidlo od 

Prodávajícího kupuje a zavazuje se mu za toto zaplatit  kupní cenu dle článku III. 

této smlouvy. 

 

III. 

Kupní cena 

 

3.1. Kupní cena Vozidla činí: 35 000 Kč (slovy:třicetpěttisíckorunčeských).  

3.2. Kupní cena bude Kupujícím Prodávajícímu zaplacena na základě faktury 

vystavené prodávajícím kupujícímu. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení 

kupujícímu. 

 

IV. 

Další ustanovení 

 

4.1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu vozidlo odevzdat nejpozději 14 dnů od dodání 

nového vozidla, a to z důvodu demontáže a montáže zařízení GPS z Vozidla na 

nové vozidlo, které provede na vlastní náklady prodávající. Spolu s Vozidlem 

převzal Kupující rovněž 2 ks klíčů od vozidla, technický průkaz, servisní knížku . 

Místem plnění je sídlo Kupujícího. 

4.2.Prodávající upozorňuje Kupujícího na vady Vozidla mimo běžné opotřebení, jak 

tyto vyplývají z technického zápisu o stavu Vozidla, který je přílohou této smlouvy, 

jako její nedílná součást.  

 

4.3. Vlastnické právo k Vozidlu přejde na Kupujícího převzetím Vozidla s tím, že 

registraci Vozidla na nového vlastníka je povinen zajistit kupující ve lhůtě do 5 dnů 

ode dne uzavření této smlouvy u příslušného správního orgánu. Náklady spojené 

s registrací změny vlastníka Vozidla nese kupující.  

 

 



Strana 3 

V. 

Odpovědnost za vady a záruka 

 

5.1.  Prodávající odpovídá za právní vady váznoucí na Vozidle a dále za vady Vozidla, 

které nejsou uvedeny v záznamu o prohlídce vozidla dle ust. čl. IV, bodu 4.2. této 

smlouvy a nesouvisí s opotřebováním Vozidla. 

5.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku v délce 6 měsíců.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

6.1.  Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 

6.2.   Změny či dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

6.3.  Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 

po jednom vyhotovení.  

6.4. Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou uveřejněny v 

registru smluv (dle zák. č. 340/2016 Sb. v platném znění). Zveřejnění provede 

prodávající. 

6.5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Hlučína svým usnesením č. 89/2d) 

ze dne 6.9.2021. 

 

V Hlučíně  dne: 29.10.2021 

 

 

 

 

 

------------------------------------------    ----------------------------  
                 Prodávající                       Kupující  
 

 

 



Strana 4 

Příloha 
Technický zápis o stavu vozidla 

 

Prodávající upozorňuje kupujícího na tyto závady Vozidla nad rámec běžného 

opotřebení: 

- při provozu na LPG se zobrazuje na diagnostice chyba na katalyzátoru (při 

provozu na benzín se závada neprojevuje). 

- vozidlo vyžaduje opravu pátých dveří, kde je patrná začínající drobná koroze a 

jsou zde dvě malé promáčkliny.  

 

Prodávající dále seznámil kupujícího se stavem Vozidla: 

- u vozidla je nutné častěji kontrolovat hladinu oleje a dle potřeby olej doplňovat. 

- v rámci běžné údržby bude vozidlo vyžadovat výměnu rozvodů. 

 
 
 
 
V Hlučíně dne: 29.10.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------    ----------------------------  
                 Prodávající                       Kupující  
 


		2021-11-15T15:39:33+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




